
Pytanie:

Odpowiedź: 

Zawieszka ma być przymocowana na smyczy z możliwością odpięcia smyczy zgodnie ze zdjeciem:

 

Pytanie:

Odpowiedź:

Wielkość  znakowania  jeść  ściśle  określona  w  SIWZ  -  Załącznik  nr  1.  Opis  przedmiotu  zamówienia,
odnośnie  miejsca  znakowania  zostanie  one  określone  w  projekcie  graficznym  przekazanym  przez
Zamawiającego, wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:



Odpowiedź:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia sposób nadruku został określony na full color, należy przez
to  rozumieć  metodę  nadruku  umożliwiającą  wykonanie  wszelkiego  typu  grafik  i  zdjęć  również  z
uwzględnieniem przejść tonalnych. Logotypy zostaną umieszczone w projekcie graficznym, który zostanie
przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach ilości projektów w stosunku do poszczególnych nakładów t-shirtów dla Rad Osiedli 
przewiduje nie więcej niż 10 projektów po 10 sztuk.

Pytanie:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę długopisów równoważnych bez krzyża, z zastrzeżeniem iż długopisy będą
wyprodukowane  na  terenie  Unii  Europejskiej  oraz  będą  spełniały  normę  ISO  12757-2  określającą
wymagania dla długopisów i wkładów niezbędne do używania na dokumentach. 

Pytanie:



Odpowiedź:

Grafika zostanie przekazana wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pakowania w worki.

Pytanie:

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć długopisy zgodnie z opisem długopisu w pozycji nr 4 SIWZ - 
Załącznik nr 1. Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Odpowiedź:

Grafika zostanie przekazana wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pakowania w worki.
Pytanie:

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza tolerancje w zakresie formatu torby ± 2 cm, a w zakresie wymiaru uszu ± 0,1 cm. 
Grafika zostanie przekazana wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancje w zakresie pojemności kubka ± 5 ml w zakresie wymiaru 
kubków ± 0,5 mm

Pytanie:

Odpowiedź:

W przypadku kubka o podanych parametrach wewnętrzna średnica kubka wynosi około 8,2 cm a jego 
wysokość około 7,5 cm. Z wzoru na objętość walca V=Πr²h;  można wyliczyć
V= 4,12²Π*7,5;
V= 400cm³

Z obliczeń matematycznych jednoznacznie wynika, że kubek o podanych przez nas wymiarach spełnia 
warunek objętości

Pytanie:

Odpowiedź:

Projekt znakowania zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

Odpowiedź:



Zamawiający przez atest rozumie, iż krówki będą wytwarzane zgodnie z normą PN-A-88104:1998 Wyroby
cukiernicze. Cukierki  ze zmianą PN-A-88104:1998/Az1:2002 Wyroby cukiernicze. Cukierki  w oparciu o
system HACCP.   Producent  na żądanie  Zamawiającego przedstawi  certyfikat  potwierdzający posiadanie
systemu HACCP.

Pytanie:

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ - Załącznik nr 1. Opis przedmiotu zamówienia

Dla projektu nr 3 opaski standardowe znakowane jeden kolor jednostronnie tj. projekt główny nr 3 „Rady 
Osiedli - 1000 sztuk (w tym pięć różnych projektów rad osiedli x 200 sztuk).  Na tym etapie Zamawiający 
nie może potwierdzić ilości i miejsc dostawy.

Pytanie:

Odpowiedź:

Pomiędzy 2 a 5 miejsc dostawy. 

Pytanie:

Odpowiedź:

Projekt zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

Odpowiedź:



Długopis wykonany jest z materiałów łączonych metal i plastik.

Pytanie:

Odpowiedź:

Projekt zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytane:

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ nie  określił  pojemności  worków.  Średnica podstawy worka 18-25 cm.  Odnośnie
kształtu: zgodnie z definicją słownika języka polskiego worek «opakowanie z materiału, papieru lub folii,
zwykle  z  nieuformowanym  dnem,  do  transportowania  i  przechowywania  czegoś;  też:  zawartość  tego
opakowania.  Zamawiający  na  obecnym  etapie  postępowania  nie  posiada  ostatecznych  projektów
graficznych.

Przykładowe zdjęcie worka:

Projekt zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.


